
PLOTOVÉ VÝPLNĚ, VRATA, BRANKY

elegance a styl

318

plotové výplně - dřevěné
plotové výplně - plastové
plotové výplně - kované
posuvná vrata - samonosná
vjezdová vrata posuvná na kolečku
vjezdová vrata otočná - dvoukřídlá
vstupní branky



319



320

PLOTOVÉ VÝPLNĚ, VRATA, BRANKY

perokresba název výrobku provedení barevné variace použití

Plotové výplně, vrata, branky

plotové výplně
- dřevěné

smrk ploty, vrata,
branky

ploty, vrata,
branky

ploty, vrata

ploty, vjezdy

ploty, vjezdy

ploty, vjezdy

plotové výplně
- plastové

plast bílá,
dřevodekor

plotové výplně
- kované

povrch zinkovaný,
opatřen kovářskou
barvou

zlatá, stříbrná,
bronzová, zelená
patina

posuvná vrata
- samonosná

pozink

vjezdová vrata
posuvná 
na kolečku

pozink

vjezdová vrata

vstupní branky

otočná 
- dvoukřídlá

pozink

                    

  

  

    

plotypozink

 
   
      



321

www.kb-blok.cz



322

PLOTOVÉ VÝPLNĚ, VRATA, BRANKY



323

www.kb-blok.cz



324

PLOTOVÉ VÝPLNĚ, VRATA, BRANKY

Plotové výplně dřevěné

Plotovka SM

označení specifikace provedení

Plotovka SM 82/800 rozměr: 18 x 82 x 800 mm smrk

Plotovka SM 82/1000 rozměr: 18 x 82 x 1 000 mm smrk

Plotovka SM 82/1200 rozměr: 18 x 82 x 1 200 mm smrk

Plotovka SM 82/1500 rozměr: 18 x 82 x 1 500 mm smrk

Plotovka SM 82/1800 rozměr: 18 x 82 x 1 800 mm smrk

Latě hoblované

označení specifikace provedení

Lať rozměr: 42 x 75 x 2000 mm smrk

Lať  rozměr: 42 x 75 x 2500 mm smrk

Lať  rozměr: 42 x 95 x 3000 mm smrk

Plotovka Nevada

označení specifikace provedení

Plotovka Nevada 880 rozměr: 18 x 120 x 880 mm smrk

Plotovka Nevada 950 rozměr: 18 x 120 x 950 mm smrk

Plotovka Sylt

označení specifikace provedení

Plotovka Sylt 800 rozměr: 18 x 90 x 800 mm smrk

Plotovka Sylt 1000 rozměr: 18 x 90 x 1000 mm smrk

Plotovka Sylt 1200 rozměr: 18 x 90 x 1200 mm smrk

Plotovka 
Sylt

Plotovka 
Nevada

Plotovka SM

Plotovka SM 
rýhovaná



325

www.kb-blok.cz



326

PLOTOVÉ VÝPLNĚ, VRATA, BRANKY

 

    

obr. 1 

obr. 2 

obr. 3 

 
 

  

30-80 mm

obr. 1 o   

  

  

  

 
 

  

 

  obr. 2 

o   

  

  

 
 

  

 

    

  

  

  

vyvrtaný otvor
pro hmoždinku

hmoždinka

obr. 3 

kované výplně

montáž kované plotové výplně

seznam součástí: 1x plotový dílec - 250 cm
4x plotový držák
4x hmoždinka
4x kovaný šroub s matkou

obr. 1- Vložit plotový díl do vyzděného otvoru a podložit 
na požadovanou výšku (cca 3-8 cm).

obr. 2- Vyrovnat plotové pole do vyzděného otvoru.
obr. 3- Vyvrtat v požadované rozteči otvory, vsadit

hmoždinku a zašroubovat držák. Nasadit
plotové pole na držáky a sešroubovat šrouby.

plot VERONA výška: 1 200 mm, délka: 2 360 mm kovářská černá

plot SAN MARINO výška: 1 200 mm (950 mm), délka: 2 360 mm kovářská černá

plot PALERMO výška: 1 200 mm, délka: 2 360 mm kovářská černá

plot ROMA výška: 1 200 mm, délka: 2 360 mm kovářská černá

plot VERONA plot SAN MARINO

plot ROMAplot PALERMO

Pozn: Plotový dílec je zinkovaný, opatřený kovářskou barvou a na přání zákazníka lze provést provedení s patinou.
Plotové pole NELZE uchytit na naše plotové držáky. V ceně plotového pole jsou 4 plotové držáky, 
4 hmoždinky a 4 kované šrouby s matkou. Dodací lhůta kovaných plotů je 4 - 5 týdnů.

Vyrábíme kované ploty na zakázku dle Vámi požadovaného rozměru
a vzhledu. Vzhled Vašeho kovaného plotu necháme na Vás!

Plotové výplně kované Vyrábíme kované 
ploty na zakázku 
a provádíme 
odbornou montáž.

název výrobku specifikace barva

Provedení s patinou
může být v barvě:
např. zlatá, stříbrná,
bronzová, zelená atd.



327

www.kb-blok.cz

posuvná vrata samonosná

Posuvná samonosná - bezkolejnicová vrata jsou vyrobena na principu zasouvání rámu v pojezdové kleci, která je ukotvena do předem  zabetonovaného základu podél  
oplocení. Provedení rámu je z válcových Fe profilů s povrchovou úpravou pozink. Konstrukce vrat je připravena pro osazení dřevěné, plastové, případně jeklové výplně 
a to v provedení dle přání zákazníka. Výhodou tohoto systému je pohodlný provoz bez pojezdové kolejnice, celkově tichý a snadný chod vrat po celou dobu provozu, 
včetně zimního období. Stavební práce nevyžaduje rozsáhlou a složitou betonáž.

Kovové doplňky a výrobky plotového programu jsou opatřeny povrchovou úpravou pozink, kterou nelze považovat za finální povrchovou úpravu. 
Reklamace se nevztahuje na vady vzniklé mechanickým či jiným poškozením povrchové pozinkové vrstvy.

Vrata vyrábíme ve variantě pozink a v kovaném provedení, dle rozměrů a přání zákazníka včetně 

dodání plotové výplně. Vyrábíme i teleskopická vrata dle individuálních požadavků.

U vrat a vrátek KB-BLOK zajišťuje:
• zdarma cenovou nabídku na dodávku vrat, vrátek včetně následného zaměření na stavbě
• dodávku příslušenství k vratům jako jsou pohony, ovladače apod.
• montáž vrat, včetně zapojení pohonů apod.

Balení obsahuje:
1 ks  rám 
2 ks  vozíky
2 ks  dojezdové kladky
2 ks  dojezdové kapsy

        s matkami a podložkami

2 ks  kotevní deska (dle typu vrat)
2 ks  horní vodící kladka nylon
2 ks  plech pro montáž dojezdové kapsy
1

8 ks  kotevní závitové tyče M14 nebo M18

profil pro spodní vedení (dle délky vrat)

 ks  plech pro horní vodící kladku se šrouby

Doba dodání 6-8 týdnů  

Ceny jsou k dispozici na vyžádání na: vrata@kb-blok.cz

Balení obsahuje:
1 ks  rám 
2 ks  vozíky
2 ks  dojezdové kladky
2 ks  dojezdové kapsy

        s matkami a podložkami

2 ks  kotevní deska (dle typu vrat)
2 ks  horní vodící kladka nylon
2 ks  plech pro montáž dojezdové kapsy
1

8 ks  kotevní závitové tyče M14 nebo M18

profil pro spodní vedení (dle délky vrat)

 ks  plech pro horní vodící kladku se šrouby

ruční pohon

elektrický pohon

 1 ks  plech pro horní vodící kladku se šrouby

1 ks  madlo
1 ks  hákový zámek

1 ks  plastový hřeben s ocelovým jádrem



PLOTOVÉ VÝPLNĚ, VRATA, BRANKY

vjezdová vrata posuvná 
na kolečku

Posuvná vrata na kolečku jsou vyrobena na principu zasouvání rámu po pojezdové liště, která je ukotvena do předem zabetonovaného základu. Vlastní posuv vrat 
je zajištěn nosnými pojezdovými koly s axiálně uloženými ložisky. Vrata zajíždí podél oplocení na vnitřní straně pozemku. Provedení rámu je z válcovaných Fe profilů 
s povrchovou úpravou pozink. Konstrukce brány je připravena pro osazení dřevěné, plastové nebo jeklové výplně, dle přání zákazníka. Výhodou tohoto systému je 
nízká cena, úspora prostoru, nehlučnost a snadné ovládání. 

ruční pohon

elektrický pohon

Kovové doplňky a výrobky plotového programu jsou opatřeny povrchovou úpravou pozink, kterou nelze považovat za finální povrchovou úpravu. 
Reklamace se nevztahuje na vady vzniklé mechanickým či jiným poškozením povrchové pozinkové vrstvy.

Vrata vyrábíme ve variantě pozink a v kovaném provedení, dle rozměrů a přání zákazníka včetně 

dodání plotové výplně. Vyrábíme i teleskopická vrata dle individuálních požadavků.

U vrat a vrátek KB-BLOK zajišťuje:
• zdarma cenovou nabídku na dodávku vrat, vrátek včetně následného zaměření na stavbě
• dodávku příslušenství k vratům jako jsou pohony, ovladače apod.
• montáž vrat, včetně zapojení pohonů apod.

Doba dodání 6-8 týdnů  

Ceny jsou k dispozici na vyžádání na: vrata@kb-blok.cz

Balení obsahuje:
1 ks  rám 
1 ks  ocelová kapsa zámku
2 ks  dojezdové kladky
2 ks  dojezdové kapsy
2 ks  kotevní deska (dle typu vrat)
2 ks  horní vodící kladka nylon
2 ks  plech pro montáž dojezdové kapsy
1 ks  plech pro horní vodící kladku se šrouby
1 ks  madlo
1 ks  hákový zámek
1 ks  vodící kolejnice
2 ks  pojezdové kolečko s vnitřní podpěrou

Balení obsahuje:
1 ks  rám 
2 ks  dojezdové kladky
2 ks  dojezdové kapsy

        s matkami a podložkami

2 ks  kotevní deska (dle typu vrat)
2 ks  horní vodící kladka nylon
2 ks  plech pro montáž dojezdové kapsy
1

8 ks  kotevní závitové tyče M14 nebo M18

profil pro spodní vedení (dle délky vrat)

 ks  plech pro horní vodící kladku se šrouby
1 ks  plastový hřeben s ocelovým jádrem
1 ks  vodící kolejnice
2 ks  pojezdové kolečko s vnitřní podpěrou

328



www.kb-blok.cz

329

Balení obsahuje:
1 ks  rám (2 křídla)
4 ks  stavitelný pant pozink bílý
1  ks  posuvná zástrčka pozink (205.300)

vjezdová vrata otočná  

Kovové doplňky a výrobky plotového programu jsou opatřeny povrchovou úpravou pozink, kterou nelze považovat za finální povrchovou úpravu.
Reklamace se nevztahuje na vady vzniklé mechanickým či jiným poškozením povrchové pozinkové vrstvy.

- dvoukřídlá 

Provedení rámu je z válcovaných FE profilů s povrchovou úpravou pozink. Konstrukce vrat je připravena pro osazení dřevěné, plastové nebo jeklové výplně, dle přání
zákazníka. Konstrukce rámu je vyztužena vodorovnou nebo svislou výstuhou 40 x 40 mm v závislosti na rozměru vrat a předpokládaném zatížení výplněmi. 

po namontování stavitelných pantů o 11 cm.Délka vrat se zvětší 

Doba dodání 6-8 týdnů  

Součástí balení není:
1) FAB
2) Klika
3) Štítek zámku

ks  zadlabávací zámek1
2 ks  vodorovná výztuha

Vrata vyrábíme ve variantě pozink a v kovaném provedení, dle rozměrů a přání zákazníka včetně 

dodání plotové výplně. Vyrábíme i teleskopická vrata dle individuálních požadavků.
Ceny jsou k dispozici na vyžádání na: vrata@kb-blok.cz

Balení obsahuje:
1 ks  rám (2 křídla)
4 ks  stavitelný pant pozink bílý
2  ks  spodní deska s víkem

ruční pohon

elektrický pohon



330

PLOTOVÉ VÝPLNĚ, VRATA, BRANKY

vstupní branka

Kovové doplňky a výrobky plotového programu jsou opatřeny povrchovou úpravou pozink, kterou nelze považovat za finální povrchovou úpravu
R eklamace se nevztahuje na vady vzniklé mechanickým či jiným poškozením povrchové pozinkové vrstvy. Délka branky se zvětší po namontování

Balení obsahuje:
1 ks  rám
2 ks  stavitelný pant pozink bílý

stavitelných pantů a dorazu zámku o 9 cm.

Doba dodání 6-8 týdnů  

Součástí balení není:
FAB
klika
štítek zámku
doraz zámku

Branku vyrábíme ve variantě pozink a v kovaném provedení, dle rozměrů a přání zákazníka včetně 

dodání plotové výplně.
Ceny jsou k dispozici na vyžádání na: vrata@kb-blok.cz



331

www.kb-blok.cz

A-typy plotové výplně, vrata a branky

Možnost výroby kovaného plotu, vjezdové brány, vchodové branky podle individuálních požadavků zákazníka.


	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26

